
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Mýtická Karélie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě kolem světa

                                            Program zaměřený na cestování a poznávání světadílů. Proto ho paní učitelky nazvaly "Cesta kolem světa". Děti se scházely vždy ve škole dopoledne na dvě hodiny, kde  vymýšlely, vytvářely a nacvičovaly vše, co se týkalo daného kontinentu. Každý den začal skládáním pu

                                            Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava MDŽ v Radvanicích

                                            V klubu důchodců se začíná v sobotu 11. března 2023 od 15 hodin. K tanci a poslechu zahraje Zuzo Band.Vystoupí zde i děti z MŠ Radvanice.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                        [image: Oslava MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava MDŽ v Radvanicích

                                            V klubu důchodců se začíná v sobotu 11. března 2023 od 15 hodin. K tanci a poslechu zahraje Zuzo Band.Vystoupí zde i děti z MŠ Radvanice.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ptáci kolem nás

                                            Dvouhodinovky byly rozděleny na tematické bloky – migrující druhy, ptáci na krmítku, hrabaví, dravci a sovy, vodní ptáci. V každém bloku si děti prohlédly na obrázcích základní druhy z této skupiny, seznámily se s jejich biologií. V praktické části si vyzkoušely výrobu

                                            Čermná

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Výlet do Fajnparku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dobývání hradu Vízmburk

                                            Vízmburk - dobývání hradu. To je název akce, která se uskuteční v sobotu 4. září 2021. Vstupné na akci je dobrovolné, začíná se už v 10 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Dobývání hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dobývání hradu Vízmburk

                                            Vízmburk - dobývání hradu. To je název akce, která se uskuteční v sobotu 4. září 2021. Vstupné na akci je dobrovolné, začíná se už v 10 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Expediční kamera 2024

                                            18. 4. 2024 od 17:30 hodin v Loutkovém divadle v Úpici.
https://expedicnikamera.cz/
 

                                            Úpice

                                            Čt 18.04.2024 - Čt 18.04.2024

                                        
                                        [image: Expediční kamera 2024]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Expediční kamera 2024

                                            18. 4. 2024 od 17:30 hodin v Loutkovém divadle v Úpici.
https://expedicnikamera.cz/
 

                                            Úpice

                                            Čt 18.04.2024 - Čt 18.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov srdečně zve na Vánoční koncert sousedského sboru NaŽďár.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 26.12.2022 - Po 26.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov srdečně zve na Vánoční koncert sousedského sboru NaŽďár.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 26.12.2022 - Po 26.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




